
 

Stránka 1 z 13 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice Břeclav, p. o. – Komplexní energetické úspory 
pavilonu N včetně gastrotechnologií 

Zadavatel zakázky: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 25 Břeclav  
IČO: 00390780 
Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka, ředitel 
Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) a v souladu s Pravidly pro reprodukci majetku a 
zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 
Jihomoravského kraje 

  

Zástupce zadavatele (dle § 43 
zákona): 

 
Plus Tender, s.r.o. 

 

 
 

Adresa profilu zadavatele: 

třída Kapitána Jaroše 19, 602 00 Brno 

IČO: 08671401 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

V rámci zadávacího řízení byla uzavřena smlouva o dílo s vybraným dodavatelem dne 22. 5. 2024. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 125.780.038,90 Kč bez DPH, DPH ve výši 

26.413.808,17 Kč, cena včetně DPH pak činí 152.193.847,07 Kč. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace díla v rámci projektu s názvem „Nemocnice Břeclav, 

p. o. – Komplexní energetické úspory pavilonu N včetně gastrotechnologií“, jenž se skládá 

z I. etapy projektu, jež je zaměřena na rekonstrukci stávajícího gastro provozu pavilonu N; 

a II. etapy, jež spočívá v úpravách obálky budovy. Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován 

v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Projekt je rozdělen na jednotlivé etapy z důvodu dotačního financování celého projektu 

z rozdílných dotačních titulů.  

- I. etapa projektu spočívá zejména v rekonstrukci stravovacího provozu, dodávce a 
instalaci gastrotechnologie. 

- II. etapa projektu, jež se týká obálky budovy pavilonu N, spočívá zejména v zateplení 
objektu, výměně výplní otvorů, výměně interiérového osvětlení, instalaci stínící techniky, 
nuceného větrání, vyregulování otopné soustavy a instalaci MaR a další opatření mající 
prokazatelně vliv na snížení spotřeby primární energie. Díky realizaci projektu dojde 



Stránka 2 z 13 
 

k energetickým úsporám v dotčeném objektu a tím i ke snížení negativního vlivu na životní 
prostředí. 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Datum a čas 

doručení 

1. 
VW WACHAL a.s. 
Sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
IČO: 25567225 

98 388 240,46 Kč 
23. 10. 2023 
v 11:55:11 

2. 
Hrušecká stavební spol. s r.o. 
Sídlem: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 
IČO: 25585142 

125 780 038,90 Kč 
23. 10. 2023 
v 11:24:32 

3. 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
Sídlem: Měšťanská 3992/109 695 01 
Hodonín 
IČO: 26285363 

128 997 824,00 Kč 
23. 10. 2023 
v 10:24:59 

4. 

Společnost nemocnice Břeclav 
Sídlem: Purkyňova 648/125, 612 00 Brno 
Vedoucí společník: IDPS s.r.o., IČO: 
47537205 

136 001 210,10 Kč 
23. 10. 2023 

v 8:37:51 

6. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení a důvod jejich vyloučení 

V rámci zadávacího řízení rozhodl Zadavatel o vyloučení účastníka VW WACHAL a.s., sídlem: 
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČO: 25567225 (dále jen „VW WACHAL a.s.“) v souladu 
s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.  

Zadavatel v průběhu posouzení nabídky účastníka VW WACHAL a.s. shledal nesrovnalosti v jím 
podané nabídce a dle § 46 ZZVZ byl vyzván k předložení objasnění nabídky. Společnost VW 
WACHAL a.s. zaslala objasnění podané nabídky vč. požadovaného zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny a dalších dokumentů, avšak z předložených dokumentů zadavatel usoudil, že 
účastník VW WACHAL a.s. nedodržel níže uvedené podmínky stanovené zadávací dokumentací, 
z čehož je usuzován důvod pro jeho vyloučení dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.  

Zadavatel požadoval v rámci prokázání splnění technických podmínek mj., aby účastníci v nabídce 
předložili technické listy výrobků prokazující soulad nabízeného plnění s požadavky stanovenými 
v projektové dokumentaci. Zadavatel tak požadoval učinit i ve vztahu k položce pod č. 590 777_L2 
„Epoxidový podlahový systém s protiskluzným povrchem“. Účastník VW WACHAL a.s. v podané 
nabídce doložil k této položce technický list k výrobku Mastertop 1273 R od výrobce BASF. Jedním 
z požadovaných parametrů byla pevnost v tlaku, která ale v účastníkem předloženém technickém 
listu byla nižší, než zadavatel požadoval. Účastník VW WACHAL a.s. po výzvě k objasnění doložil 



Stránka 3 z 13 
 

technický list k výrobku StoPox KU 601 s požadovanou pevností v tlaku, čímž ale fakticky změnil 
nabízené plnění. Uvedenou změnou se účastník dopustil materiální změny nabídky, kterou 
zadavatel není oprávněn akceptovat, neboť by se tím dopustil podstatného porušení ustanovení 
§ 46 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel požadoval v rámci prokázání splnění technických podmínek také předložení 
technických listů k položce pod č. 559 „Varný kotel s automatickým mícháním a chlazením 150l“ 
a k položce č. 566 „Varný kotel s automatickým mícháním a chlazením 200l“. Účastník VW 
WACHAL a.s. v podané nabídce nabídl zařízení „DIETA Genier GO 150 + 200l“, avšak dokument, 
který předložil k prokázání parametrů daného zařízení, nebyl dle posouzení zadavatele 
technickým listem výrobku. Účastník VW WACHAL a.s. po výzvě k objasnění doložil dokument, 
který dle zadavatele stále není technickým listem výrobce, nicméně z údajů uvedených 
v doloženém dokumentu lze usuzovat nesplnění stanovených parametrů výrobku jako je rozměr, 
příkon, otáčky, kartáčové míchadlo s vlastním pohonem. Účastníkem nabízené plnění tedy 
nesplňuje zadávací podmínky. 

Zadavatel dále požadoval v rámci prokázání splnění technických podmínek předložení 
technického listu k položce č. 235 „Tunelový mycí automat“. Účastník VW WACHAL a.s. byl vyzván 
k doložení technické listu nabízeného plnění, ze kterého bude patrné splnění požadovaných 
parametrů zařízení, jelikož původně předložený dokument opět nelze považovat za technický list 
výrobce. V rámci objasnění nabídky účastník VW WACHAL a.s. doložil dokument, který dle 
posouzení zadavatele stále není technickým listem výrobce. V částech specifikace zakládacího 
pásu a dalších parametrů je zřejmé, že se jedná pouze o prostou kopii stanovených technických 
požadavků uvedených v projektové dokumentaci. Účastník VW WACHAL a.s. nedoložil doklady 
k prokázání výkonu stroje dle požadované DIN normy. Po ověření parametrů nabízeného typu 
zařízení od výrobce Hobart zadavatel konstatuje, že nabízené plnění nedisponuje čerpadly 
aktivních mycích tanků, jejichž požadavek byl uveden v projektové dokumentaci. Účastníkem 
nabízené plnění tedy nesplňuje zadávací podmínky. 

Účastník VW WACHAL a.s. v rámci objasnění doložil soupis nabízené gastrotechnologie 
s vyplněnými typy zařízení, kde k položce č. 358 „Krouhač zeleniny pojízdný“ uvedl typ Robot 
coupe cl 60. Po ověření splnění stanovených technických požadavků zadavatel dospěl k závěru, že 
se nejedná o pojízdné zařízení s koly (podstavec se dvěma zadními koly a rukojetí). Účastníkem 
nabízené plnění tedy nesplňuje zadávací podmínky. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Kritérium nejnižší nabídkové ceny bez DPH má v hodnocení 
váhu 100 %.  
 
Na základě hodnotícího kritéria byla vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka účastníka: 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

Nabídková 
cena v Kč 

včetně DPH 

1. 
Hrušecká stavební 
spol. s r.o. 
U zbrojnice 588, 
691 56 Hrušky 

25585142 23. 10. 2023 11:24:32 125 780 038,90 

 



Stránka 4 z 13 
 

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek kvalifikace i další účasti v zadávacím řízení a bylo 
tak zadavatelem rozhodnuto, že nabídka vybraného dodavatele je nejvýhodnější pro plnění 
příslušné veřejné zakázky.  
 
 
POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a 

neshledal nabídkovou cenu posuzovaného dodavatele ani jednotlivé položky oceněného výkazu 

výměr jako mimořádně nízké. 

Prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma Hrušecká stavební spol. s r.o.  

Sídlo U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky  

Doručovací adresa - 

IČO 25585142  

Země sídla dodavatele Česká republika 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno prostřednictvím profilu zadavatele dne 23.10.2023 

v 11:24:32 

Český jazyk ANO - 

Krycí list nabídky ANO 
Krycí list datován k 23. 10. 2023 podepsaný Mgr. Sylvou Demjanovič, 

ředitelkou obchodního oddělení_el.originál 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Plná moc ze dne 12.10.2022 k oprávnění k zastupování Mgr. Sylvou 
Demjanovič, podepsáno Vladimírek Kubíkem, jednatelem_el.originál 

Jistota složena 
v elektronické podobě 

ANO 
Písemné prohlášení č. B2310120013 k rámcové smlouvě č. B25585142 

na částku 1 mil Kč_el.originál 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů [§ 74/1/a)] 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

- 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

- 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
[§ 74/1/b)] 



Stránka 5 z 13 
 

- ve vztahu k ČR nebo 
zemi sídla dodavatele 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

- 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [§ 74/1/b)] 

- ve vztahu k ČR nebo 
zemi sídla dodavatele 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

- 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění [§ 74/1/c)] 

- ve vztahu k ČR nebo 
zemi sídla dodavatele 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

- 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti [§ 74/1/d)] 

- ve vztahu k ČR nebo 
zemi sídla dodavatele 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

- 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa)[§ 74/1/e)] 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

- 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77/1) 

- výpis z obchodního 
rejstříku či jiné 
obdobné evidence 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

- 

Výpis z živnostenského rejstříku (§ 77/2/a) 

- výpis z živnostenského 
rejstříku prokazující 
oprávnění: 

-  „provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování“; a 

- „montáž, opravy, 
revize a zkoušky 
elektrických 
zařízení.,  

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

- 

Osvědčení o autorizaci (77/2/c) 

- osvědčení o autorizaci 
v oboru „pozemní 
stavby“ 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
6. 10. 2023_el.originál 

Osvědčení o autorizaci č.17787 
pro osobu Ing. Miloslav Lano 

pro Pozemní stavby 

- osvědčení o autorizaci 
v oboru technika 
prostředí staveb, 
specializace vytápění a 
vzduchotechnika 

ANO 

Osvědčení o autorizaci č. 4295 pro 
osobu Ing. Stanislav Javora pro obor 

Technika prostředí staveb, 
specializace technická zařízení 

(zaměstnanec)_scankopie 

Specializace vytápění a 
vzduchotechnika spadá do 

uvedeného osvědčení 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 



Stránka 6 z 13 
 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/a 

- seznam stavebních 
prací poskytnutých za 
posledních 5 let včetně 
osvědčení objednatele 
o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto prací 

ANO 
Seznam referenčních zakázek ze dne 23. 10. 2023 podepsaný Mgr. 

Sylvou Demjanovič_el.originál 

- seznam min. tří (3) 
referenčních zakázek, 
jejichž předmětem 
bylo obdobné plnění 
předmětu této veřejné 
zakázky, tzn. 
rekonstrukce nebo 
výstavba objektu 
občanské vybavenosti, 
v hodnotě min. 
45.000.000 Kč bez 
DPH s tím, že musí být: 
- součástí min. 

jedné (1) z nich 
byla dodávka 
vzduchotechniky, 
a to v min. 
hodnotě 
6.000.000 Kč bez 
DPH 
 

- min. jedna (1) 
z nich musí 
obsahovat 
zateplení objektu 
včetně výměny 
oken 
 

- min. jedna (1) 
z nich musí 
obsahovat 
realizaci i 
kompletní 
technologie gastro 
pro přípravu jídel 
v hodnotě min. 
10.000.000 Kč bez 
DPH 

ANO 

Ref. zakázka č. 1 s názvem „Rekonstrukce domu Dornych 122“ 

- Doba realizace: 10/2021 – 08/2022 

- Fin. objem: 46,35 mil. Kč bez DPH 

- Součástí zakázky bylo také zateplení objektu včetně výměny 
oken. 

- Objednatel: Statutární město Brno 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 05. 09. 2022_scankopie 
+ 

Ref. zakázka č. 2 s názvem „Polyfunkční dům Vrchlabí“ 

- Doba realizace: 04/2019 – 02/2021  

- Fin. objem: 200,19 mil. Kč bez DPH  

- Součástí zakázky byla také dodávka vzduchotechniky, chlazení, a 
to v min. hodnotě 6,0 mil. Kč bez DPH.  

- Objednatel: Nastra Consulting s.r.o. 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 30. 04. 2021_scankopie 
+ 

Ref. zakázka č. 3 s názvem „FN Motol – mycí technologie 
v pacientské kuchyni – rekonstrukce objektu občanské 
vybavenosti“ 

- Doba realizace: 05/2022 – 01/2023  

- Fin. objem: 59,33 mil. Kč bez DPH  

- Součástí zakázky byla také realizace kompletní technologie 
gastro pro přípravu jídel v hodně min. 15,0 mil. Kč bez DPH.  

- Objednatel: Fakultní nemocnice v Motole 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 10. 10. 2023_scankopie 
 

Prokazováno poddodavatelem ARTRANS s.r.o., IČO: 27175782 
(prokázána základní způsobilost a profesní způsobilost, smlouva 
s poddodavatelem) 

- doložení alespoň jedné 
(1) referenční zakázky 
provedené v období 5 
let před zahájením 
tohoto zadávacího 
řízení spočívající 
v realizaci 
integrovaného 
hygienického 
vzduchotechnického 
podhledu v rámci 
obdobného provozu, tj. 
gastroprovozu  

ANO 

Referenční zakázka č. 5 prokazována poddodavatelem GIF 
ActiveVent s.r.o.  

- Součástí zakázky byla také realizace integrovaného 
hygienického vzduchotechnického podhledu  

- Doba realizace: 06/2023  

- Objednatel: Niersberger Instalace s.r.o. 

- V rámci objasnění ze dne 30. 1. 2024 doložen oboustranně 
podepsaný předávací protokol ze dne 15. 6. 2023 vč. objednávky 
(scankopie) 
 

Prokazováno poddodavatelem GIF ActiveVent s.r.o., IČO: 25606808 
(prokázána základní způsobilost a profesní způsobilost, smlouva 

s poddodavatelem) 



Stránka 7 z 13 
 

- doložení alespoň jedné 
(1) referenční zakázky 
provedené v období 5 
let před zahájením 
tohoto zadávacího 
řízení, jejíž součástí 
byla realizace dodávky 
tabletového systému 

ANO 

 
Ref. zakázka č. 6 s názvem „FN Plzeň -dodávka tabletovacího 

systému pro stravovací provozy“  

- Doba realizace: 01/2019 – 03/2019  

- Fin. objem: 6,954 mil. Kč bez DPH  

- Předmětem zakázky byla realizace dodávky tabletového 
systému.  

- Objednatel: Fakultní nemocnice Plzeň 

- Doložena Kupní smlouva s objednatelem bez podpisů_scankopie 

- V rámci objasnění doručeném dne 2. 2. 2024 bylo doloženo 
Osvědčení objednatele ze dne 10. 10. 2023 (scankopie) 

 
Prokazováno poddodavatelem ARTRANS s.r.o., IČ: 27175782 

(prokázána základní způsobilost a profesní způsobilost, smlouva 
s poddodavatelem) 

 

- doložení alespoň dvou 
(2) referenčních 
zakázek provedených 
v období 5 let před 
zahájením tohoto 
zadávacího řízení, 
jejichž součástí byla 
realizace tunelových 
mycích automatů 
v hodnotě min 
2.000.000 bez DPH: 

 

ANO 

Ref. zakázka č. 7 s názvem „Nemocnice Pardubice – technologie 
stravovacího provozu část 2, myčky“  

- Doba realizace: 11/2021 – 12/2021  

- Fin. objem: 6 691 019,- Kč bez DPH (z toho dodávka a montáž 
mycích automatů činila 2,356 mil. Kč bez DPH) 

- Předmětem zakázky byla realizace tunelových mycích automatů 
v hodnotě min. 2,0 mil. Kč bez DPH.  

- Objednatel: Nemocnice Pardubice 

- Doložena Kupní smlouva s objednatelem bez podpisů_scankopie 

- V rámci objasnění doručeném dne 2. 2. 2024 bylo doloženo 
Osvědčení objednatele ze dne 12. 10. 2023 (scankopie) 

+ 
Ref. zakázka č. 8 s názvem „Nemocnice Jihlava – Modernizace 

gastro provozu“  

- Fin. objem: 5,105 mil Kč bez DPH 

- Doba realizace: 09/2021 – 3/2022 

- Předmětem zakázky byla realizace tunelových mycích automatů 
v hodnotě min. 2,0 mil. Kč bez DPH.  

- Objednatel TeS Chotěboř, spol. s r.o. 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 19. 10. 2023_el.originál 
 

 
Prokazováno poddodavatelem ARTRANS s.r.o., IČO: 27175782 

(prokázána základní způsobilost a profesní způsobilost, smlouva 
s poddodavatelem) 

 

- doložení alespoň jedné 
(1) referenční zakázky 
provedené v období 5 
let před zahájením 
tohoto zadávacího 
řízení, jejíž součástí 
byla dodávka a montáž 
gastrotechnologie 
v hodnotě min. 
15.000.000 Kč bez 
DPH 

ANO 

Ref. zakázka č. 9 s názvem „FN Motol – mycí technologie 
v pacientské kuchyni – rekonstrukce objektu občanské 

vybavenosti“ 

- Doba realizace: 05/2022 – 01/2023 

- Fin. objem: 59,33 mil Kč bez DPH, součástí realizace kompletní 
technologie gastro pro přípravu jídel v hodnotě min. 15,0 mil. Kč 
bez DPH 

- Objednatel: Fakultní nemocnice v Motole 

- Doloženo Osvědčení objednatele ze dne 10. 10. 2023_scankopie 
 

Prokazováno poddodavatelem ARTRANS s.r.o., IČ: 27175782 
(prokázána základní způsobilost a profesní způsobilost, smlouva 

s poddodavatelem) 
 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/c) 

- seznam techniků, kteří 
se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky 

ANO 

Seznam techniků ze dne 23.10.2023_el.originál 

- Ing. Peter Poulík (hlavní stavbyvedoucí) 

- Petr Winkler (specializovaný technický pracovník v oboru 
Technika prostředí staveb – elektrotechnická zařízení) 



Stránka 8 z 13 
 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/c) - Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
členů realizačního týmu 

- u osoby hlavního 
stavbyvedoucího 

- osvědčení o 
autorizaci v oboru 
„pozemní stavby“ 
(autorizovaný 
inženýr) ve 
smyslu zákona č. 
360/1992 Sb. 
 

- podepsaný 
strukturovaný 
profesní životopis, 
jenž obsahuje 
jméno a příjmení, 
informace o 
pracovním či 
obdobném 
poměru 
k dodavateli, 
informaci o 
dosavadní praxi 
v oboru předmětu 
veřejné zakázky, 
přičemž je 
vyžadována praxe 
min. 5 let na 
pozici hlavního 
stavbyvedoucího 
 

- čestné prohlášení 
o realizovaných 
zakázkách, 
konkrétně, že jako 
hlavní 
stavbyvedoucí 
působil u zakázek 
min. 3 obdobných 
zakázek, jejichž 
předmětem byla 
realizace staveb 
pozemního 
stavitelství kde 
rozsah prací 
provedených 
dodavatelem 
podávajícím 
nabídku nebo jeho 
poddodavatelem 
prokazujícím 
kvalifikaci byla v 
hodnotě alespoň 
45.000.000,- Kč 
bez DPH pro 
každou zakázku 
zvlášť 

 

- čestné prohlášení 
osoby hlavního 
stavbyvedoucího, 
že se bude podílet 
na realizaci 
veřejné zakázky 

ANO 

Ing. Peter Poulík (zaměstnanec) 
 

- Osvědčení o autorizaci č. 34023 pro osobu Ing. Peter Poulík pro 
obor Pozemní stavby_scankopie 

- Profesní životopis pana Ing. Petera Poulíka_scankopie 

- Praxe 16 let 
 

- Reference: 
Dostavba a rekonstrukce areálu fakulty stavební VUT v Brně ul. 
Veveří a Žižkova 

- Rekonstrukce objektů, přilehlých komunikací a 
inženýrských sítí a vybudování objektů nových 

- Fin. objem: 70 mil. Kč bez DPH 
 
 
Novostavba bytových domů Valchařská 14 a 15, Brno 

- Výstavba 4 podlažních bytových domů s pilotovým 
založením vč. všech souvisejících prací 

- Fin. objem: 46,47 mil. Kč bez DPH 
 

Zvýšení kapacity MŠ v obci Ladná 

- Demolice stávajícího objektu a stavba objektu mateřské 
školy s jídelnou 

- Fin. objem: 71,84 mil. Kč bez DPH 
 
 

- Čestné prohlášení pana Ing. Poulíka o podílení se na veřejné 
zakázce (součástí životopisu)_scankopie 

- Doklad o vzdělání – diplom_scankopie 
 



Stránka 9 z 13 
 

- u osoby 
specializovaného 
technického 
pracovníka 
autorizovaného 
v oboru „technika 
prostředí staveb – 
elektrotechnická 
zřízení“ 

- osvědčení o 
autorizaci pro 
obor „technika 
prostředí staveb – 
elektrotechnická 
zařízení“ dle 
zákona č. 
360/1992 Sb. 
 

- podepsaný 
strukturovaný 
profesní životopis, 
který obsahuje 
jméno a příjmení, 
informace o 
pracovněprávním 
či obdobném 
poměru 
k dodavateli, 
informace o 
dosavadní praxi 
v oboru 
autorizace 
 

- čestné prohlášení 
osoby, že se bude 
podílet na 
realizaci veřejné 
zakázky 

ANO 

Petr Winkler (zaměstnanec) 
 

- Osvědčení o autorizaci č. 33408 pro osobu Petr Winkler pro 
obor Technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická 
zařízení_scankopie 

- Profesní životopis pana Petra Winklera_scankopie 

- Čestné prohlášení pana Winkera o podílení se na veřejné 
zakázce (součástí životopisu)_scankopie 

- Doklad o vzdělání – Maturitní vysvědčení_scankopie 
 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

- výkaz zisku a ztráty 
nebo obdobný doklad 
dle právního řádu 
země sídla dodavatele, 
který prokáže výši 
ročního obratu 
dodavatele minimálně 
150.000.000 Kč za 
každé ze tří 
bezprostředně 
předcházejících 
účetních období, jež 
předcházela podání 
nabídky 

ANO 

VZZ z roku 2022, 2021 a 2020_scankopie (2021 el.podepsáno) 

- za rok 2020: 540 464 000 Kč 

- za rok 2021: 427 326 000 Kč 

- za rok 2022: 537 671 000 Kč 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 



Stránka 10 z 13 
 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO 
Podepsaný návrh smlouvy ze dne 23. 10. 2023 podepsaný Mgr. Sylvou 

Demjanovič, ředitelkou obchodního oddělení_el.originál 

Položkové rozpočty ANO --- 

Doklad o poskytnutí 
jistoty ve výši 
1.000.000,- Kč. 

ANO 
Písemné prohlášení č. B2310120013 k rámcové smlouvě č. B25585142 

na částku 1 mil Kč_el.originál 

Čestné prohlášení 
o splnění sociálních a 
environmentálních 
aspektů 

ANO 
Čestné prohlášení ze dne 23. 10. 2023 podepsané Mgr. Sylvou 

Demjanovič, ředitelkou obchodního oddělení_el.originál 

Čestné prohlášení 
o neexistenci střetu 
zájmů a o splnění 
podmínek Nařízení Rady 
(EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 

ANO 
Čestné prohlášení ze dne 23. 10. 2023 podepsané Mgr. Sylvou 

Demjanovič, ředitelkou obchodního oddělení_el.originál 

Seznam poddodavatelů ANO 
Seznam poddodavatelů podepsaný dne 23. 10. 2023 podepsaný Mgr. 

Sylvou Demjanovič, ředitelkou obchodního oddělení_el.originál 

Vzorek tabletu 
EURONORM 

ANO 
Doklad o předání vzorku 

Vzorek splňuje stanovené technické požadavky 

Další dokumenty ANO 

Prokázání technické kvalifikace ČP ARTRANS_scankopie 
+ 

ČP k prokázání základní způsobilosti ARTRANS s.r.o., IČO: 
27175782_scankopie 

+ 
Poddodavatel ARTRANS s.r.o., IČ: 27175782 (Výpis z Živnostenského 
rejstříku ze dne 24.08.2017_scankopie; Čestné prohlášení k základní 
způsobilosti (vč. prohlášení, že nemá v ČR zachycen splatný daňový 

nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani a nemá nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění) ze dne 
6. 10. 2023_scankopie; Potvrzení z FÚ pro hlavní město Prahu ze dne 

24. 8. 2023_scankopie; Potvrzení z Pražské správy sociálního 
zabezpečení ze dne 26. 7. 2023_scankopie; Výpis z RT právnické osoby 

ze dne 20. 9. 2023_scankopie; Výpisy z RT jednatele ze dne 20. 9. 
2023_scankopie; Výpis z obchodního rejstříku ze dne 16. 8. 

2023_scankopie a smlouva s poddodavatelem ze dne 
21.2.2024_el.originál – smlouva doložena v rámci objasnění nabídky ze 

dne 21. 2. 2024) 
+ 

Poddodavatel GIF ActiveVent s.r.o., IČ: 25606808 (ČP k základní 
způsobilosti ze dne 10.10.2023_scankopie; Potvrzení z FÚ pro hlavní 
město Prahu pro hlavní město Prahu ke dni 24.10.2023_el. originál; 

Potvrzení z Pražské správy sociálního zabezpečení ze dne 
31.10.2023_el. originál; Výpis z RT právnické osoby ze dne 

11.10.2023_scankopie; Výpis z RT jednatele ze dne 
31.1.2024_scankopie; Výpis z OR ze dne 10.10.2023_el.originál + ze dne 
26. 1. 2024_el. originál a potvrzení poddodavatele ve smyslu § 83 odst. 

1 písm. d) zákona ze dne 10.10.2023_scankopie) 
 

(Potvrzení od PSSZ, Potvrzení od FÚ, Výpis z RT PO doloženy v rámci 
objasnění nabídky ze dne 30. 1. 2024) 

 
(Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele 

společnosti – Steffen Wintergerst) doložen v rámci objasnění nabídky 
ze dne 21. 2. 2024) 

 
+ 

Pověření zaměstnance GIF ActiveVent Ing. Naděždu 
Šugovou_scankopie 



Stránka 11 z 13 
 

+ 
ČP montáž stropů_scankopie 

Technické listy dle 17.2 ZD 

Architektonicko-stavební řešení 

147-622311134RVI Zateplení fasády 
expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, 
zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou 

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

331-711140014RAB Izolace proti vodě asfalt. 
pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace 
izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z 
oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním 
posypem tl. 4 mm vložka skelná rohož, 1 x asfalt 
oxidovaný stavebně izolační  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

346-293220012R Fólie izolační střešní 
hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná 
hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; μ=15 
000,0  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

71411-F10 Montáž a dodávka akust. obkladů 
stěn, kompletně dle skladby F10  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

497-Pol_0001 Aktivní kazeta pro odtah a přívod 
vzduchu (485 s 500 mm)  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

498-Pol_0002 Neaktivní kazeta (485 s 500 mm)  ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

499-Pol_0003 Aktivní kazeta pro speciální 
odlučovač (485 x 250 mm)  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

500-Pol_0004 Neaktivní kazeta pro speciální 
odlučovač (485 x 250 mm)  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

526-595959601 Kazeta 600/600 - specifikace 
dle poznámky - výkres D.1.1-10 - TYP 1  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

589-777_L1 Polyuretan-cementový protiskluzný 
podlahový systém  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

590-777_L2 Epoxidový podlahový systém s 
protiskluzným povrchem  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

591-777_L3 Polyuretan-cementový protiskluzný 
podlahový systém  

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

Výrobky části D3.gastrotechnologie 

205 Mycí stroj na černé nádobí ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

235 Tunelový mycí automat ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

268 Mycí stroj pro zaměstnaneckou jídelnu ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 



Stránka 12 z 13 
 

511 Multifunkční pánev elektrická 2x25 l ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

521 Konvektomat elektrický 10xGN1/1 ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

524 Multifunkční kotel 150 l ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

552 Elektrický konvektomat 20xGN1/1 ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

556 Multifunkční pánev 150 l ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

558 Multifunkční pánev 100 l ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

559 Varný kotel s automatickým mícháním a 
chlazením 150 l 

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

566 Varný kotel s automatickým mícháním a 
chlazením 200 l 

ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

603 Tabletový vůz pro převoz tabletů ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

613 Tablet EURONORM ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

912 Zařízení na šetrné udržování ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

957 Multifunkční pánev elektrická 2x17 l ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

958 Konvektomat elektrický na 6xGN1/1 ANO 
Doložen technický list splňující požadavky 

dle ZD 

Osvědčení a certifikáty dle 17.3 ZD 

Osvědčení o odborné způsobilosti k návrhu a 
provádění zabudování oken a vnějších dveří do 
stavby podle ČSN 74 6077 vydané notifikovanou 
osobou  

ANO Certifikát platný do 18. 04. 2026 

Osvědčení o odborné způsobilosti k provádění 
vnějších kontaktních tepelně izolačních systémů 
s omítkou (ETICS) vydaný „certifikační 
autoritou“ (např. Osvědčení realizátora ETICS 
vydaný TZÚS Praha, s. p.)  

ANO Doloženo osvědčení platné do 26. 05. 2024 

Osvědčení k montáži integrovaného 
vzduchotechnického podhledu 

ANO 

Certifikát + ověřený překlad z německého 
jazyka do českého (doložen v rámci 

objasnění nabídky ze dne 30. 1. 2024) 
 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Vybraný dodavatel předpokládá plnění veřejné zakázky za pomoci následujících poddodavatelů: 

- ARTRANS s.r.o., sídlo: Hradecká 3, 131 00 Praha 3, IČO: 27175782 (D.3 gastrotechnologie) 



Stránka 13 z 13 
 

- GIF ActiveVent s.r.o., sídlo: Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha, IČO: 25606808 
(realizace integrovaného vzduchotechnického podhledu) 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
zjištěn střet zájmů: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Rozdělení veřejné zakázky na části by nebylo s ohledem na předmět veřejné zakázky účelné a 

proveditelné, a to zejména z důvodu komplexnosti celé stavby. Komplexnost stavby spočívá 

zejména v tom, že se jedná o velmi technicky náročnou stavbu zahrnující technickou a provozní 

provázanost všech dílčích částí s vícezdrojovým dotačním financováním, a provázanosti realizace 

obou etap (viz výše) a dalších souvisejících stavebních prací.  

Jednotlivé části projektu spolu natolik souvisí, že je nutné je považovat za jednu veřejnou zakázku, 

která bude zadána jednomu dodavateli (a jeho poddodavatelům), a to z provozních důvodů a 

s cílem zachování homogenního celku, čímž projekt bezesporu je.  

16. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona: 

Postup dle § 78 odst. 3 zákona nebyl využit.  

V Brně dne (viz datum el. podpisu) 

 

            Ing. Petr Kolář, jednatel  
Plus Tender, s.r.o., zástupce zadavatele 


		2024-05-23T10:54:56+0200
	Ing. Petr Kolář




